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„Gwiazdy dla Gwiazd”, czyli wyjątkowy piknik w
Domu Aktora
2023-05-13

 

Cała plejada znanych osobistości pojawi się w niedzielę (14 maja) w Domu
Artystów Weteranów Scen Polskich w Skolimowie. A to za sprawą pikniku
„Gwiazdy dla Gwiazd”, który organizuje Klub Zabytkowych Mercedesów
Polska. Impreza będzie połączona ze zbiórką funduszy na Dom Aktora. Nie
zabraknie też motoryzacyjnych perełek.

Klub Zabytkowych Mercedesów Polska włącza się w pomoc Domowi Artystów
Weteranów Scen Polskich w Skolimowie. Już w najbliższą niedzielę (14 maja)
organizuje wyjątkowy piknik „Gwiazdy dla Gwiazd”, podczas którego będzie
prowadzona zbiórka na rzecz ośrodka dla emerytowanych aktorów przy ul.
Pułaskiego 6.

Gwiazdy i samochody
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Piknik rozpocznie się o godz. 14.00, a zainauguruje go przejazd ulicami Konstancina-
Jeziorny kolumny zabytkowych samochodów. Ich załogi razem z pensjonariuszami
Domu Aktora zawitają na Jarmark Kultury Urzecza. Motoryzacyjne perełki – wśród
nich m.in. przedwojenny W15 z 1935 r., limuzyny Ponton i Adenauer oraz stylowe
roadstery Pagoda – będzie można podziwiać w Parku Zdrojowym w godz.
15.00–16.00. Później wydarzenie wróci do ogrodu Domu Artystów Weteranów Scen
Polskich, gdzie zaplanowano m.in. przejażdżki zabytkowymi Mercedesami, licytację
obrazów oraz kameralny koncert niespodziankę. Całość potrwa do godz. 19.00. –
Wielu pensjonariuszy skolimowskiego Domu Aktora przez lata zapewniało swoim
widzom wspaniałą duchową ucztę – mówi Łukasz Twardoch, prezes Klubu
Zabytkowych Mercedesów Polska. – Dlatego warto o nich sobie przypomnieć i
wesprzeć placówkę, która daje im schronienie u schyłku życia.

O Domu Aktora
Dom Artystów Weteranów Scen Polskich w Skolimowie został wybudowany w 1927 r.
dla emerytowanych gwiazd teatralnych, srebrnego i szklanego ekranu, które w
podeszłym wieku nie mogą liczyć na codzienną opiekę swoich bliskich. W ciągu
blisko 100 lat istnienia jego pensjonariuszami byli m.in. Barbara Krafftówna, Irena
Kwiatkowska, Witold Sadowy czy Aleksander Bardini. Obecnie Dom Aktora
zamieszkuje ok. 50 osób, a jego sprawni mieszkańcy angażują się w działalność
społeczną – jak na przykład pomoc uchodźcom wojennym z Ukrainy. W ośrodku
znajduje się m.in. mały oddział szpitalny oraz niewielkie hospicjum. Finansowanie
jego działalności częściowo wspierają różnorodne zbiórki, które zapewniają fundusze
na zakup sprzętu medycznego czy książek.
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